
 

 
 

Pravidla pro provoz haly a plánování trénink ů 
 

1) Platný rozvrh včetně pravidel budou umístěny u vstupu do basketbalové haly. 

 

2) Basketbalový oddíl zajistí a aktualizuje rozvrh s údaji o tréninku/zápasu, kde bude 
uveden datum, čas, kontakt/zodpovědná osoba. 

 

3) Požadavek na trénink/zápas mimo dlouhodobé rozvrhy je nutné doplnit do rozvrhu 
nejpozději 2 dny  předem, v případě víkendů a svátků nejpozději den před víkendem nebo 
dny svátku (platí i pro požadavky mimo kyjovský basketbalový oddíl) a současně nahlásit 
správci mailem, telefonem či ústně. 

 

4) Správce může odmítnout požadavky, které nejsou uvedeny na rozvrhu! 

 

5) Využívat halu lze v době: 8:00 - 22:00 ve všední den, 8:00 - 21:00 o víkendu, v měsíci 
červenci a srpnu a v době svátků dle provozní doby stadionu. 

 

6) Klíče od šaten správce předá proti podpisu pouze odpovědné osobě (trenér, organizační 
pracovník) 

 

7) Mimo basketbalovou sezónu (červenec , srpen) mají právo využívat prostory haly ubytované 
sportovní kluby v rámci služeb poskytovaných v souvislosti s provozem  ubytovny takto: 

              červenec - přednostní právo na 100% využití haly 

srpen - přednostní právo na 50% využití haly (basketbalový oddíl zajistí předem 
rozvrh s označením volných hodin) 

  
  
 
T.Čada 
předseda basketbalového oddílu 
TJ Jiskra Kyjov 
 


